
1.5.2014  MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

  v Dogrunning/Maratonu a Horském maratonu Pustevny 42,195 km   

Start: 10,13 hod. (náhorní planina Pustevny 1024 m.n.m.) Začátek hřebene na Radhošť.Parkoviště 

chaty Šumná.  

Článek a reportáž ze čtvrtečního závodu se připravují... 

4.závod seriálu Tour de Beskydy Zero DC 2014 

Tabulka bude doplněna o další údaje do 7.5..... 

  

1. Jirka Michal     3.31,30 hod.  

                s.č. 1       

2.  Adámek Zbyněk    yantarni.cz 3.45,00 

                       5       

3.  Adamová Eva     4.31,13  

                    20       

4.  Ullmann Martin     5.26,25 

                              15       

5.  Malá Iveta     5.32,50 

                           6       

6.  Bílek Pavel     6.13,30  

                           23       

7.  Osladil Miroslav     4.13,30 

             34 km 

8.  Lorenz Marek                         14     3.29,00 

        37km 

  

  

Trasa 25 km:     První modrý okruh na Radhošť a zpět 8 km + druhý červený okruh na Martiňák-

Bukovinu-Čertuv-Mlýn-Sedlo Kněhyni-Sedlo pod Tanečnici-Pustevny 17 km.Celá trasa až do 25 km 

souběžně s tratí celého maratonu. 

  

1.  Henek Vladan              1.48,39 hod. 

                                  4       



2.  PoledníkMichal     2.02,59 

                           14       

3. Jirka Jakub        2.09,19 

                          21       

4. Skalický Pavel     2.18,10 

  DRM-3                        11 1.     

5. Vacula Adam      2.22,40 

                       10       

6. Petrová Tereza     2.50,30  

                            9       

7. Miklas Martin     3.22,15 

          

8. Hudečková Michaela     3.48,02 

          

  

  

Trasa 8 km:   První modrý okruh na Radhošť a zpět 8 km.Celá trasa až do 8 km souběžně s tratí 25 

km a celého maratonu. 

1. Baláž Roman        34,47 min. 

          

2. Esentierová Adéla        38,45  

           

3. Březina Jan        40,55 

          

4. Krul Jiří        47,13 

          

5. Boháčová Lucie        51,21 

          

6. Khulová Petra        52,49 

          

7.-8. Zavadilová Zdeňka        55,08 

          

7.-8. Zavadilová Simona        55,08 

          

9. Pšenicová Barbora     1.25,00 hod. 

 


